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Wyjaśnienie treści SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia nr 2 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn. „Modernizacja hydroforni wraz z przebudową dróg w miejscowości Koszelewy” część I” 

 Na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  

w związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania wraz z odpowiedzią:  

Pytanie nr 1:  

Minimum 80% spawów wykonane metodą orbitalną w podwójnej osłonie argonu - czy 

dopuszczalne jest spawanie metodą TIG ? 

 

Odpowiedź: Tak, po przedstawieniu odpowiednich badań potwierdzających jakość wykonanych 

spawów.  

 

Pytanie nr 2:  

Przyłącza pomp wykonane są w technologii „wyciągania szyjek” - czy przyłącza muszą być 

wykonane tą metodą? 

 

Odpowiedź: Nie, dopuszcza się wykonanie przyłącza pomp w innych równoważnych technologiach.  

 

Pytanie nr 3: 

Pompy produkcji GRUNDFOS typ CR10-8 o mocy 3,0 kW - 4 szt. - czy możliwe jest 

zastosowanie innych pomp równoważnych? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. 

 

Pytanie nr 4: 

Zwracamy się również prośbą o załączenie do przetargu kosztorysów w formie przedmiaru 

Odpowiedź: W kosztorysie ślepym znajdują się wszystkie informacje zawarte w przedmiarze robót, 

który nie jest załączony do SWZ.  
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